Slotsrute i @stjylland - 200 km brevet

Fastlagt af Christian Rasmussen

GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/17841524

Folgende kontroller skal passeres:

|Der skal tages billede / stemples ved gult markerede

November 2016

Relativ abne/lukketid

START Ryomgaard - Bon/foto / underskrift Shell (har ikke stempel)

0tOm/1t0Om

Passér  Gammel Ryom 1km -
Passér  Skaffggaard Gods 8 km -
1 Rosenholm Slot - Foto 17 km 0t30m/1t51m
2 Frisenborg Slot - Foto af cykel og monogram ved indkgrsel 52 km 1t32m/3t36m
Passér  Pgt Mglle 54 km -
3 Clausholm Slot - Foto 79 km 2t19m/5t13m
Passér  Gammel Estrup Slot 93 km -
Passér  Lgvenholm Gods 101 km -
4 Meilgard Slot - Foto 119 km 3t30m/7t56m
5 Sostrup Slot - Foto 135 km 3t58m/9t00m
6 Fornaes - Stensmark Herregaard - Foto 147 km 4t19m/9t48 m
Passér  Katholm Gods 159 km -
7 Rugard Herregard - Foto 171 km 5t02m/11t24m
Passér  Mgllerup Gods 188 km -
8 Kalg Slotsruin - Foto 195 km 5t44m/13t00m
Passér  Gammel Ryom 207 km -
MAL  Ryomgaard - Bon/foto / underskrift Shell (har ikke stempel) 208 km 6t08m/13t52m
Retning Retning Beskrivelse Distance Total
> Hgjre |Drej til hgjre, og folg Skovvej/Rute 523 0,0
™ Lige ud |Taganden frakgrsel ad Slotsgade/Rute 523 i rundkgrslen 0,1 0,1
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Tjerrildvej 1,4 1,5
™ Lige ud |Fortsat ad Skafgvej 4,3 5,8
™ Lige ud |Fortseet ad Sandmarkvej 0,6 6,4
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Skafggardsvej 2,1 8,5
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Stationsvej 3,1 11,6
-> Hgjre Drej til hgjre, og fglg Fabriksvej 0,0 11,6
™ Lige ud |Fortsaet ad Skolevej 0,7 12,3
-> Hgjre Drej til hgjre, og fglg Thorsagervej 0,4 12,7
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Kirkevej 0,2 12,9
-> Hgjre Drej til hgjre, og folg GI Mgrkevej 0,1 13,0
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Rosenholmvej/Rute 563 3,3 16,3
-> Hgjre |Drej til hgjre, og folg Slotsvej 0,2 16,5
& Venstre |Hold til venstre, og bliv pad Slotsvej 3,7 20,3
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Krogsbakvej 0,2 20,5
™ Lige ud |Fortseet ad Kragkeervej 1,9 22,4
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Demstrupvej 0,1 22,5
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Hgnebjergvej 1,5 24,0
-> Hgjre Drej til hgjre, og folg Kirkestraede 0,3 24,3
& Venstre [Hold til venstre for at blive pa Kirkestraede 0,2 24,4
& Venstre |Lidt til venstre, og fglg @strupvej 0,1 24,5
& Venstre |Drej til venstre, og bliv pa @strupvej 1,3 25,9
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Toftagervej 1,3 27,1
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Voldumvej 1,2 28,4
-> Hgjre Drej til hgjre, og fglg Erantisvej 0,3 28,7
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Senderskovvej 0,2 28,9
™ Lige ud |Fortszet ad Hallingvej 1,1 30,0
- Hgjre | Drej til hgjre, og fglg Gunderuplundvej 1,1 31,1
& Venstre |Drej til venstre, og bliv pa Gunderuplundvej 1,8 32,9
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& Venstre |Drej til venstre, og fglg Landevejen 1,1 34,0
- Hejre  |Drej til hgjre, og folg @dumvej/Rute 587 0,2 34,2
& Venstre |Drej til venstre, og felg Amdrupvej 0,3 34,5
- Hgjre  |Drejtil hgjre, og folg Agardsvej 0,2 34,7
& Venstre |Dre;j til venstre, og fglg Tastrupvej 2,0 36,6
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Haarvadbro 0,2 36,8
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Haarvej 2,9 39,7
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Haldumvej 0,2 39,9
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Skanderborgvej/Rute 511 19 41,8
™ Lige ud |Tag f@rste frakgrsel ad Vittenvej i rundkgrslen 0,1 41,9
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Jordemodervej Delvis GRUSVEJ * 0,2 42,1
™ Lige ud |Fortseet ad Solkaervej Delvis GRUSVEJ * 3,0 45,1
> Hojre Drej til hgjre, og fglg Postvej 3,1 48,2
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Frijsenborgvej 2,9 51,1
> Hgjre Drej til hgjre, og fglg Pgt Mgllevej 0,8 51,9
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Frijsenborgvej 4,4 56,3
™ Lige ud |Fortszet ad Hammelvej 2,1 58,5
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Skanderborgvej/Rute 511 6,6 65,0
> Hojre Drej til hgjre, og folg Vesselbjergvej/Rute 587 0,9 65,9
™ Lige ud |Tag tredje frakgrsel ad Bavnehgjvej i rundkgrslen 1,1 67,0
& Venstre |Drej til venstre, og fglg EImelundsvej 2,3 69,3
™ Lige ud |Fortseet ad Stobdrupvej 1,4 70,7
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Voldum-Rud Vej 3,0 73,8
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Clausholmvej 2,8 76,5
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Mygindvej 2.2 78.8
- Hgjre Lidt til hgjre, og fglg Schildensejevej/Smedebakken 2.4 81.2
™ Lige ud |Fortsaet ad @ksenhgjvej 0.8 81.9
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Hovedgaden 15 83.5
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Bondehavevej 0.7 84.2
™ Lige ud |Fortseaet ad Limevej 1.4 85.6
™ Lige ud |Fortsaet ad Allingvej 1.8 87.4
™ Lige ud |Fortszet ad Hovedgaden 19 89.3
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& Venstre |Drej til venstre, og fglg Adalsvej 0,5 89,6
- Hgjre Drej til hgjre, og fglg Liltvedvej 2,2 91,8
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Randersvej/Rute 16 1,9 93,7
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Ngrregade/Rute 563 2,2 95,9
- Hgjre  |Drej til hgjre, og folg Tarupvej 0,6 96,5
& Venstre |Lidt til venstre, og fglg Gjesingvej 0,0 96,5
™ Lige ud |Fortsaet ad Auningvej 2,0 98,5
-> Hgjre Hold til hgjre, og bliv pa Auningvej 1,6 100,1
™ Lige ud |Tag fgrste frakgrsel ad Lgvenholmvej i rundkgrslen 0,3 100,4
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Porthusvej 1,3 101,7
- Hojre Lidt til hgjre, og fglg Auningvej 0,5 102,2
- Hgjre  |Lidt til hgjre, og fglg Nymgllevej 4,0 106,2
™ Lige ud |Fortsaet ad Munkhusevej 0,1 106,3
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Mejerivej 0,1 106,4
™ Lige ud |Fortseet lige ud ad Skovgardevej 0,3 106,6
& Venstre |Drej til venstre, og bliv pa Skovgardevej 2,1 108,8
- Hgjre  |Drej til hgjre, og felg Gl Fjellerupvej/Rute 2/Rute 5 0,7 109,5
™ Lige ud |Fortszet ad Kanneshgjvej 2,8 112,3
T Lige ud |Fortseet ad Fjellerup Bygade 0,9 113,2
-> Hgjre Drej til hgjre, og felg Kastbjergvej/Rute 547 1,6 114,8
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Meilgaardvej/Rute 2/Rute 5 2,4 117,2
-> Hgjre  |Dre;j til hgjre, og bliv pa Meilgaardvej/Rute 2/Rute 5 1,2 118,4
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Bennerupvej/Rute 2/Rute 5 5,7 124,0
-> Hejre  |Drej til hgjre, og folg Skibsbyggervej/Rute 2/Rute 5 0,4 124,4
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Rute 2 2,0 126,5
-> Hejre  |Drej til hgjre, og folg Stokkebro/Rute 2/Rute 5 59 132,4

2af3



-> Hgjre  |Dre;j til hgjre, og fglg Hestehavevej/Rute 2/Rute 5 0,9 133,2
& Venstre |Drej til venstre, og bliv pa Grenaavej/Rute 2/Rute 5 3,1 136,3
& Venstre |Drej til venstre, og folg Veggerslevvej/Rute 2/Rute 5 0,8 137,1
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Sangstrupvej/Rute 2/Rute 5 2,4 139,5
-> Hejre | Drej til hgjre, og folg Hjembaekvej/Rute 2/Rute 5 2,2 141,7
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Damsagervej/Rute 2/Rute 5 0,6 142,3
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Kattegatvej/Rute 2/Rute 5 7,1 149,3
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Ringvejen/Rute 15/Rute 16 1,8 151,1
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Kystvej/Rute 2/Rute 5 0,4 151,5
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Ramskovvej Delvis GRUSVE] *** 4,1 155,6
™ Lige ud |Fortseet ad Katholm 3,2 158,8
- Hgjre |Drej til hgjre, og fglg Pighgjvej 0,4 159,2
& Venstre |Lidt til venstre, og fglg Bakken/Rute 2/Rute 5 1,9 161,2
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Alsrodevej/Rute 2/Rute 5 0,3 161,4
- Hgjre  |Hold til hgjre for at fortsaette ad Glatvedvej/Rute 2/Rute 5 3,5 165,0
™ Lige ud |Tag tredje frakgrsel ad Hoedvej i rundkgrslen 1,7 166,6
™ Lige ud |Fortseet ad Nyballevej 0,7 167,4
& Venstre |Dre;j til venstre, og fglg Rugardsvej/Rute 2/Rute 5 0,5 167,9
& Venstre |Drej til venstre 3,1 170,9
> Hojre Drej til hgjre, og fglg Rugardsvej 0,1 171,0
™ Lige ud |Fortseet ad Kolbjergvej 0,2 171,2
™ Lige ud |Fortszet ad Hyllested Bygade 1,8 173,0
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Stokbaekvej 0,6 173,6
™ Lige ud |Fortseet ad Fuglslev Bygade 2,8 176,5
™ Lige ud |Fortszet ad Fuglslevvej 0,4 176,9
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Ballevej 2,3 179,2
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Arhusvej 0,3 179,5
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Arhusvej/Rute 15 0,1 179,6
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Gedebjergvej 6,6 186,2
& Venstre |Drej til venstre, og bliv pa Gedebjergvej 0,5 186,7
™ Lige ud |Fortszet ad Mgllerupvej 0,1 186,8
™ Lige ud |Fortseet lige ud ad Stenbjergvej 1,8 188,5
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Gamle Hovedve;j 1,1 189,6
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Bjgdstrupvej 0,5 190,1
& Venstre |[Lidt til venstre, og fglg Forpagtervejen 1,9 192,0
™ Lige ud |Fortseet ad Kolavej 0,1 192,1
-> Hgjre Drej til hgjre, og felg Molsvej/Rute 5 0,5 192,6
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Hovedgaden/Rute 5 3,9 196,5
-> Hgjre Drej til hgjre, og folg Frederiks Alle/Rute 5 0,1 196,6
- Hojre Lidt til hgjre, og fglg Smouenvej 0,3 196,9
™ Lige ud |Fortszet ad Ulvedalsvej 2,8 199,7
™ Lige ud |Fortseaet ad Thorsgade 2,0 201,7
-> Hgjre Drej til hgjre, og folg Ngrregade 0,4 202,2
- Hgjre  |Drej til hgjre, og fglg Sandballevej 0,4 202,6
-> Hgjre Drej til hgjre, og folg Ryomvej/Rute 523 0,6 203,1
™ Lige ud |Tag f@rste frakgrsel ad Skovvej/Rute 523 i rundkgrslen 4,5 207,7
& Venstre |Drej til venstre, og fglg Nimtoftevej/Rute 523 0,1 207,8

* Omvej pa asfalt (ca 2 KM) — Fortsaet ad Vittenvej gennem Vitten.
Drej til venstre ad Baekholmvej og fglg skiltene mod Hammel. Pa

Frisenborgvej er man tilbage pa ruten.

*** Omvej pa asfalt (ca 3 KM) — fortsaet ad Fuglsangsvej til Arhusvej.
Drej til venstre af Arhusvej. Drej til venstre ad Hgbjergvej. | Hpbjerg
drejes til venstre ad Ellebjergvej og umiddelbart efter til hgjre ad
Hulvejen. For enden af Hulvejen kommer man tilbage pa ruten ved

Katholm.
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